eisdem monacbis ecclesiam de Wirkintona et molendinum

ejusdem ville cum terra ad eandem pertinente ecclesiam

sicut monacbi de Eboraco unquam mebus et integrius

ista babuere. Simibter vero concessi et confirmavi mem-
oratis monacbis ut homines qui in terra ilia que ad ecclesi-

am de Wirkintuna pertinet habitant cum bominibus meis

commune in bosco et in pastura babeant sine servicio ullo

quod inde faciant. Confirmavi eciam eis ecclesiam de

Haveringtuna cum terra ad eam pertinente et omnia que

pater mens, Gospatricius, memoratis ecclesiis in elemosin-

am dedit cum omnibus pertinenciis et libertatibus suis,

sicut patris mei carta testatur. Testibus biis Alano fibo

Gospatricii et Adam fratre ejus, Tboma Engaina, Roberto

de Haveringtuna, Tboma capellano de Wirkintona,

Benedicto fibo Gamelli et Alano fibo ejus, Alano fibo

Ketelb, Petro de Alneburcb, Micbaele fibo Acca, Roberto

de Landplotb, Alano de Steinburna, Elwino de Egre-

mundia, et multis aliis.

36. Carta Thome filii Gospatricii de xx salmoni-

bus in wirkyngton etc. ut supra et dimidium rete

SUPER DeRWENT.

NoTUM sit omnibus videntibus vel audientibus literas

F
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has tarn presentibus quam futuris quod ego Thomas fihus

Gospatricii dedi Deo et sancte Marie et sancte Bege

virgini et monachis ibidem Deo servientibiis in puram et

perpetuam elemosinam annuatim viginti salmones in

Wirkintona pro salute anime mee et antecessorum meorum
et cum vocatus fuero ex hac hice ad dominum heredes mei

predictos xx salmones prefatis monachis annuatim pro
me et semetipsis imperpetuum dabunt. Et ne aliquis

hanc elemosinam meam minuere
"

et impedire possit

presentis carte mec munimine illam predictis monachis

coniirmavi. Preterea sciendum est quod ego concessi et

presenti carta mea confirmavi Deo et sancte Marie et

sepedictis monachis villam de Salterga cum omnibus

pertinenciis suis in bosco, in piano, et in omnibus asia-

mentis que ad eandem villam pertinent. Insuper autem

concessi et confirmavi eisdem monachis ecclesiam de

Wirkintona cum terra ad eandem pertinente, et molendin-

um ejusdem ville, sicut monachi de Eboraco unquam
melius et integrius ista habuere. Similiter vero concessi

et dedi Deo et eidem ecclesie beate Marie^ de Wirkinton,

ut omnium oracionum et missarum que infra eandem
ecclesiam decantate fuerint particeps efficaciter, dimidium

rete super Derewenta[m] solutum ab omni terreno ser-

vicio et consuetudine eidem aque adjacente. Concessi